icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yariyil Teori Uygulama
CO-E 511 Medya Elestirisi 1 3 0
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce
Tara Zorunlu
Dersin Duzeyi YUksek Lisans

Dersin Amaci

Icerik

Medya ve iletisim calismalarinin kisa tarihgesi
Normatif medya kuramlari

Medya etki teorileri

Turkiye'de medyanin ekonomi politigi

Medya etigi

Siyasal iletisim ve medya

Ayrimcilida iliskin yasal diizenlemeler ve medyada ayrimcilik
Ara sinav 15 Kasim 2017

Medya ve Nefret Soylemi

Spor endUstrisi ve medya

Reklam endUstrisi ve medya

Sinema endustrisi ve medya

Alternatif Medya ve Turkiye'deki uygulamalari
Yeni medya ve etik sorunlar

Kaynaklar

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Girig, medya ve iletisim calismalarinin kisa tarihgesi
Normatif medya kuramlari

Medya etki teorileri

Turkiye'de medyanin ekonomi politigi

Medya etigi

Siyasal iletisim ve medya

Ayrimcilida iligkin yasal diizenlemeler ve medyada ayrimcilik
Ara Sinav

Medya ve Nefret Soylemi

Spor endUstrisi ve medya

Reklam endUstrisi ve medya

Sinema endustrisi ve medya

Alternatif Medya ve Turkiye'deki uygulamalari

Yeni medya ve etik sorunlar

Lab

Kredisi

3

AKTS
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